檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

21樓

承辦人：陳盈如

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

686

傳真：(02)29602334

電子信箱：ar5259@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：新北教特字第1050729093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校鼓勵師生運用各種頻道觀看教育部國民及學前教育

署與財團法人公共電視文化事業基金會共同製播「就是這

young」紀錄片，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月22日臺教國署學字

第1050046168號函辦理。

二、旨揭紀錄片中有13集故事，紀錄13個各行各業的人物。故

事內容刻劃一群勇敢做自己的年輕人，如何勇敢追夢，他

們分別是街頭藝人胡啟志、第一位身為外國人作品被日本

漫畫雜誌JUMP連載的漫畫家彭傑、臺灣第一位女性職業綜

合格鬥家黃偵玲、臺灣首位世界盃的身障馬術參賽選手孫

育仁、2015國際門窗木工職類競賽冠軍蘇學羿、2013年Re

d Bull Thre3style世界DJ大賽的臺灣區冠軍趙心蕾、臺

灣第一個本土航空學校訓練出來的女飛行員陳品萱、冬季

奧運競速雪橇國手連德安、世界排名第三的羽球國手戴資

6

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

穎、FOCA福爾摩沙馬戲團創辦人林智偉、SBL本土得分王周

儀翔，以及綜藝節目主持人LuLu黃路梓茵。

三、節目播出時間：

(一)公視13頻道：105年4月9日起，每星期六上午10時30分

播出。

(二)公視HD頻道：105年4月9日起，每星期六下午17時播出

。

(三)公視影音網：http://vod.pts.org.tw/ptstvprogarm/

就是這young/。

正本：新北市各公私立國中

副本：教育部國民及學前教育署 2016-05-02
09:47:13

本案依分層負責規定授權業務主管決行